新县部门联合』双随机｀一公开”
临管I作联席会议办公宝文件

新双随机办〔2023〕 7号

关于对2023年度新县部门联合‘‘双随机一公开”

监管工作联席会议各成员单位抽查计划

进行公示的通知

县部门联合“双随机、一公开”监管工作联席会议各成员单位:

为做好“双随机一公开,’监管工作’按照政策要求’抽查计划

需及时｀准确、规范的向社会公开’接受社会监督°现将各单

位上报的抽查计划予以公示’请各单位按照计划内容’及时开

展“双随机一公开’’抽查检查工作°

附件:各成员单位2023年“双随机一公开’’抽查计划

新县部门联

联

合

席

”监管工作

）

1.城管局抽查计划

2.档案局抽查计划

3ˉ发改委抽查计划

4。公安局抽查计划

5. 医保局抽查计划

6. 民政局抽查计划

7.环保局抽查计划

8.机要保密局抽查计划

9.交通运输局抽查计划

教育局抽查计划

科工局抽查计划

林茶局抽查计划

10·

11°

12·

13°

14°

15°

16°

17°

18.

19.

20·

21°

22.

民族宗教局抽查计划

气象局抽查计划

人防办抽查计划

人社局抽查计划

市场监管局抽查计划

水利局抽查计划

税务局抽查计划

司法局抽查计划

统计局抽查计划

卫健委抽查计划

文广旅体局抽查计划

消防队抽查计划

农业农村局抽查计划

应急管局抽查计划

住建局抽查计划

财政局抽查计划

自然资源局抽查计划

23。

24.

25.

26°

27.

28

29.

	一、检查对象
	二、 检查时间
	三、 检查方式

	一、工作目标
	二、 随机抽查的法律依据
	三、 随机抽查的对象和主体
	四、 随机抽查的内容和方式
	一、规范实施过程
	二、 强化结果应用
	三、 严格落实责任